
LATVIJAS REPUBLIKAS VALSTS KASE

Konkurējošo daudzcenu izsoļu rezultāti Latvijas valsts obligācijām

Izsoles 

datums

Atlikušais 

termiņš 

(dienas)

Sākotnējais 

termiņš

ISIN kods

LV00005

Izsoles 

dalībnieku 

skaits

Piedāvātais 

apjoms

Banku 

pieprasītais 

apjoms

Pārdotais 

apjoms 

Pārdotā apjoma 

seguma 

proporcija  

Valsts kases noteiktā 

maksimālā peļņas 

likme (%)

Vidējā gada 

peļņas 

likme (%)

Fiksētā 

ienākuma 

likme (%)

Valūta

03.07.2019 2039 5 gadi 70174 4 16 000 000 83 180 000 16 000 000 5.2 0.250 0.122 0.000 EUR

28.08.2019 1983 5 gadi 70174 4 24 000 000 67 950 000 17 600 000 3.9 0.000 -0.028 0.000 EUR

18.09.2019 1960 5 gadi 70174 4 24 000 000 94 500 000 24 000 000 3.9 0.000 -0.040 0.000 EUR

02.10.2019 1946 5 gadi 70174 4 24 000 000 90 000 000 24 000 000 3.8 0.000 -0.020 0.000 EUR

16.10.2019 1934 5 gadi 70174 4 24 000 000 51 500 000 24 000 000 2.1 0.000 -0.011 0.000 EUR

06.11.2019 1911 5 gadi 70174 4 24 000 000 53 500 000 15 000 000 3.6 0.080 0.041 0.000 EUR

20.11.2019 1897 5 gadi 70174 4 24 000 000 66 900 000 24 000 000 2.8 0.100 0.064 0.000 EUR

27.11.2019 1890 5 gadi 70174 4 16 000 000 28 750 000 16 000 000 1.8 0.100 0.084 0.000 EUR

04.12.2019 1253 5 gadi 70158 4 16 000 000 79 250 000 16 000 000 5.0 0.000 -0.059 0.250 EUR

11.12.2019 1876 5 gadi 70174 4 16 000 000 37 050 000 16 000 000 2.3 0.100 0.085 0.000 EUR

19.02.2020 1806 5 gadi 70174 4 16 000 000 112 800 000 16 000 000 7.1 0.000 -0.050 0.000 EUR

18.03.2020 730 2 gadi 50101 4 32 000 000 82 000 000 32 000 000 2.6 0.000 -0.129 0.000 EUR

25.03.2020 723 2 gadi 50101 4 32 000 000 60 000 000 32 000 000 1.9 0.050 0.014 0.000 EUR

01.04.2020 716 2 gadi 50101 4 98 500 000 92 500 000 1.1 0.120 0.072 0.000 EUR

15.04.2020 702 2 gadi 50101 4 101 000 000 63 000 000 1.6 0.120 0.097 0.000 EUR

22.04.2020 695 2 gadi 50101 4 153 000 000 70 000 000 2.2 0.110 0.099 0.000 EUR

28.04.2020 1737 5 gadi 70174 4 94 000 000 49 000 000 1.9 0.400 0.309 0.000 EUR

06.05.2020 681 2 gadi 50101 4 179 500 000 35 000 000 5.1 0.030 0.028 0.000 EUR

13.05.2020 1722 5 gadi 70174 4 101 400 000 29 000 000 3.5 0.280 0.262 0.000 EUR

Fiksētas likmes apjoma (nekonkurējošo) izsoļu rezultāti Latvijas valsts obligācijām

Izsoles 

datums

Atlikušais 

termiņš 

(dienas)

Sākotnējais 

termiņš

ISIN kods

LV00005

Izsoles 

dalībnieku 

skaits

Piedāvātais 

apjoms

Banku 

pieprasītais 

apjoms

Pārdotais 

apjoms 

Pārdotā apjoma 

seguma 

proporcija  

Papildus (FKTK) 

emitētais kopējais 

apjoms

Vidējā gada 

peļņas 

likme (%)

Fiksētā 

ienākuma 

likme (%)

Valūta

03.07.2019 2039 5 gadi 70174 4 29 350 000 4 000 000 7.3 0.122 0.000 EUR

28.08.2019 1983 5 gadi 70174 3 25 001 000 12 400 000 2.0 -0.028 0.000 EUR

18.09.2019 1960 5 gadi 70174 3 36 001 000 6 000 000 6.0 -0.040 0.000 EUR

02.10.2019 1946 5 gadi 70174 2 6 001 000 6 000 000 1.0 -0.020 0.000 EUR

16.10.2019 1934 5 gadi 70174 3 20 601 000 6 000 000 3.4 -0.011 0.000 EUR

06.11.2019 1911 5 gadi 70174 2 3 001 000 3 001 000 1.0 0.041 0.000 EUR

20.11.2019 1897 5 gadi 70174 3 12 000 000 10 000 000 1.2 0.064 0.000 EUR

27.11.2019 1890 5 gadi 70174 3 9 421 000 4 000 000 2.4 0.084 0.000 EUR

04.12.2019 1253 5 gadi 70158 2 17 500 000 4 000 000 4.4 -0.059 0.250 EUR

11.12.2019 1876 5 gadi 70174 4 9 050 000 4 000 000 2.3 0.085 0.000 EUR

19.02.2020 1806 5 gadi 70174 3 32 001 000 4 000 000 8.0 -0.050 0.000 EUR

18.03.2020 730 2 gadi 50101 2 15 500 000 13 000 000 1.2 -0.129 0.000 EUR

25.03.2020 723 2 gadi 50101 1 2 000 000 2 000 000 1.0 0.014 0.000 EUR

Latvijas valsts vērtspapīru konkurējošās dauzcenu atpirkšanas izsoles rezultāti 

Izsoles 

datums

Atlikušais 

termiņš 

(dienas)

Sākotnējais 

termiņš

ISIN kods

LV00005

Izsoles 

dalībnieku 

skaits

Maksimālais 

atpirkšanas 

apjoms

Banku 

piedāvātais 

apjoms

Atpirktais 

apjoms 

Atpirktā 

apjoma seguma 

proporcija

Valsts kases noteiktā 

minimālā peļņas 

likme (%)

Vidējā gada 

peļņas 

likme (%)

Fiksētā 

ienākuma 

likme (%)

Valūta

26.09.2018 139 3 gadi 60076 2 180 000 000 12 013 000 7 010 000 1.7 -0.250 -0.150 0.000 EUR

29.05.2019 176 5 gadi 70125 3 75 000 000 9 001 000 6 001 000 1.5 -0.300 -0.199 1.875 EUR

Valsts vērtspapīru apjoms apgrozībā pēc sākotnējā termiņa*

Vērtspapīra 

veids
Termiņš

% no 

kopsummas

Obligācijas 2 gadi 21.1%

Obligācijas 5 gadi 69.5%

Obligācijas 10 gadi 9.4%

100%

* - iekļaujot 13.05.2020

Ģ. HelmanisFinanšu resursu departamenta direktors

Apjoms apgrozībā

pēc nomināla  (EUR)

1 118 627 000.00

151 616 951.49

1 609 743 951.49Kopā:

trešdiena, 2020. gada 13. maijs

izsoles rezultātus

339 500 000.00
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Valsts vērtspapīru apjoms apgrozībā pēc 

atlikušā termiņa*

<1 mēnesis 6-12 mēneši 1-3 gadi 3-5 gadi


